domine Regine F'rancie, con- | respondens quod incipit Tacet Comsta- 
tum etc. et finit ei perpeiuam firmitaten. Actum et datum Wienne 
etc. Laniatum extitit cum duobus duplicatis | ex illo. Item duo Priui- 

legia eiusdem tenoris, confecta per eundem Regem Bomanorum in per- 
sona ipsius Principis, conrespondentie que incipiunt Uses liiteras | 

etc. et finiunt ad maiorem et perpeluam firmitaiem. Actum ei datum 
Wienne etc. Laniata fuerunt. Item tres littere eiusdem tenoris cum 
sigillo cereo, confecta per | predietum Regem Romanorum, per quas 

scribitur Prelatis, Communitatibus, Baronibus ac hominibus Prouincie, 
conrespondentes que incipiunt Munsficentiam etc. et fi- | niunt iustitie 
plenitudinem exhibere. Actum et datum etc. Laniate fuerunt in pre- 
sentia partium earundem. Item tres alie littere siue priuilegia, oon- 
fecta per dictum Regem | Romanorum, que erant eiusdem tenoris con- 

respondentis similiter, quorum quodlibet incipiebat In quabuslsbet etc. 

et finiebat perpetuam firmitaten. Actum ei | datum etc. Laniata fu- 

erunt in presentia partium earundem. Item duo alias priuilegia eius- 
dem tenoris, confecta per eundem Regem Romanorum ad perpetuam | 
rei memoriam, conrespondentia que incipiunt Vt ea que sol etc. et 
finiunt promsttimus imiolabiliter obseruare. Actum ei datum etc. La- 
niata si- | militer extiterunt in presentis partium predictarum. Quibus 
priuilegiis et litteris ut predicitur redditis, retentis et etiam laniatis, 
dictus dominus | Rex Sicilie pro se, et dicti dominus Episcopus et Can- 
cellarius procuratores nomine dicti Regis Romanorum, recognoscentes 
predicta priuilegia et litteras | hinc inde reddita per ipsum dominum 
papam, et etiam retenta esse et laniata fuisse sub eisdem formis et teno- 
ribus, sicut conscripta sunt, et existere illa | eadem que fuerant deposita 

penes dominum Nicolaum papam predictum , confessi sunt se recepisse 
et habuisse ab eodem domino Martino pape omnia, que | eis reddenda 
erant, et super redditione et recognitione huiusmodi promiserunt suas 
patentes litteras concedere, et ipsi domino exhi- | bere, prefato domino 
papa recipiente pro se et successoribus suis ac ecelesia Romana, de om- 
nibus et singulis supradictis finem et refuta- | tionem perpetuam nichi- 
lominus facientes. Tenor autem predicti procuratori) de uerbo ad uer- 

ham eat talis. 
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1281, 9 Jänner. 

(Bergi. Geichichtsblätter II, 368.) 

Raodolfus dei gratia Romanorum | Rex semper augustus. Vniuersis 
presentes litteras inspecturis Salutem et omne bonum. Nouerit vniuer- 
sitas vestra, quod nos venerabilem Johannem Gurcensem | Episcopum,